
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

            ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

 

       от   05.05.2010г.   №   18 

 

       Об избрании председателей 

        постоянных комиссий Ершичского 

        районного Совета депутатов  четвертого 

        созыва 

 

 

        На основании ч.9 ст.20 Устава муниципального образования-Ершичский 

район Смоленской области, ч.1 ст.17 Регламента Ершичского районного 

Совета депутатов 

 

        ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 

 

                                      Р Е Ш И Л : 

 

        1. Избрать  председателями сформированных  постоянных комиссий 

Ершичского районного Совета депутатов  четвертого созыва: 

 

        1.1. По  экономическому и социальному развитию, бюджету, налогам и 

финансам -   ЦУРИКОВА Василия Ивановича; 

 

        1.2. По вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка 

–  ОРЛОВА Олега Ивановича; 

 

         1.3. По вопросам агропромышленного комплекса и природопользования 

–  ГАПОНОВА Николая Александровича. 

 

           

 

 

           Глава муниципального  

           образования-Ершичский 

           район Смоленской области                                                В.Л.Каменной 

 


